Fãce a liquidação acima, autorizo o pagamento desta importância ao favorecido ou a seu prochrador.

Valor Liquidado: 20.570,00 Descontos: Liquido A Pagar: 20.570,00

RA DE SOUZA

Data: 22/12/2021 SEC. MUN. DE/ÁDMINISTRAÇÃO

QUITAÇÃO. me

Recebi(emos) da Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste a importância de R$ 20.570,00 ( Vinte Mil Quinhentos e Setenta Reais
), referente aos dados acima mencionados.

Nome:

CPFIRG: | Assinatura:

- PARA USO DA TESOURARIA a aii a

ana /Z3T | Limeira do Oeste-MG, HEsem Ti. de.

Agência: lIS) SG Ls
Conta: LE ELES Ss dA
Cheques: 7 ES | gtdelF+440. o,